PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 45/2018

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados nos artigo 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requerem aos Exmo. Srs (a). Vereadores (as) desta Egrégia
Casa de Leis, conforme o artigo 39 do Regimento Interno, para a Eleição da mesa Diretora do 2º Biênio desta
Legislatura, para o dia 25/04 às 9:00.

 Sala das Sessões, 24 de Abril de 2018

Anivaldo Moraes de Almeida Vitor Hugo Wormsbeker Verª. Lidiane Farias de Souza

Laurindo Luiz Marchezan Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1524591316